Республика Татарстан Совет

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Менднлеев

муниципаль районы

Абалач авыл

Җирлеге Советы

               Решение                                                                                Карар

  от 15 января 2021 года                                                                   № 22

О назначении и.о. руководителя

Исполнительного комитета

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

         В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Абалачевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района, в соответствии с

Законом Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан» и Уставом муниципального образования «Абалачевское сельское

поселение» Менделеевского муниципального района,

Совет Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанностей руководителя

Исполнительного комитета Абалачевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района на определенный срок до проведения муниципальных

выборов Сиразетдинова Раиля Наилевича.

2. Заместителю Главы Абалачевского сельского поселения заключить

контракт с и.о. руководителя Исполнительного комитета Абалачевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Сиразетдиновым Р.Н. с

15.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района     Л.А. Шияпова